[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 10617/2016 - 30/11/2016 16319

INDICAÇÃO Nº 5644/2016
“Sugere ao Poder Executivo Municipal melhorias e conserto das traves do gol na quadra pública, localizada na Praça entre as Ruas Guaianazes, Eduardo Camargo e Antônio Evaristo de Paula, no Bairro Jardim Santa Rita de Cássia, em Santa Bárbara d’Oeste.”
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providência referente a melhorias e conserto das traves do gol na quadra pública, localizada na Praça entre as Ruas Guaianazes, Eduardo Camargo e  Antônio Evaristo de Paula, no Bairro Jardim Santa Rita de Cássia, em Santa Bárbara d’Oeste.
Justificativa:

Munícipes solicitaram a este vereador intervir quanto à possibilidade de melhorias como: colocação de areia, iluminação, pintura e troca das traves do gol,  das quadras públicas da praça localizada no endereço acima mencionado.
A falta deste serviço pode ocasionar acidentes àqueles que ali frequentam.
                       Portanto, solicitamos com a máxima urgência o serviço supracitado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de Novembro de 2016.

Ducimar de Jesus Cardoso

“Kadu Garçom”

-Vereador-